团常委发[2004]37号

关于开展2004年度青少年工作优秀调研论文

及优秀新闻、信息稿件申报评选活动的通知

各市、区团委，市各委办局、公司、直属单位团委（总支、支部），各高（职）校团委：

一年来，我市各级团干部和广大青少年工作者深入调查研究，不断丰富青少年工作理论，主动强化宣传意识，促进了全市青少年工作理论研究和新闻宣传工作水平的提高。经团市委、市青年工作研究会研究，决定在全市开展2004年度青少年工作优秀调研论文及优秀新闻、信息稿件申报评选活动。现将有关事项通知如下：

1、 申报作品范围：

2004年度撰写的青少年工作理论研究文章、调研论文（已发表的附复印件、注明刊物名称和日期），反映青少年工作的新闻、信息稿件（附发表刊物复印件、注明发表日期及版面）。

2、 申报截止时间：

2004年12月20日。

3、 评选办法：

调研论文和新闻、信息稿件申报后，由团市委、市青年工作研究会组成评审小组，对调研论文和新闻、信息稿件各评选出一等奖5名、二等奖10名、三等奖15名以及优秀奖若干名，并予以表彰。

请各级团组织按照通知精神，对本单位、本系统各类青少年工作调研论文和新闻、信息稿件进行整理和筛选，于12月20日前将申报表及相关材料上报至团市委宣传部（局前街76号迎春大楼5楼）。联系电话：6685501，联系人：余奋。

附一：2004年度青少年工作优秀调研论文申报表

附二：2004年度青少年工作优秀新闻、信息稿件申报表

共青团常州市委          常州市青年工作研究会

2004年11月15日
附一：

2004年度青少年工作优秀调研论文申报表

	论文题目

	作者姓名

	联系电话

	单    位

	发表时间及刊物名称

	申报单位团组织意见

	评审小组

意  见

注：1、此表可复制。

2、12月20日前报团市委宣传部。

附二：

2004年度青少年工作优秀新闻、信息稿件申报表

	新闻（信息）稿件题目

	作者姓名

	联系电话

	单    位

	发表时间及刊物名称

	申报单位团组织意见

	评审小组

意  见

注：1、此表可复制。

2、12月20日前报团市委宣传部。
—3—